[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 01.09.2016 г. № 677
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 31.12.2015 г. № 882 «О регламенте администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В целях совершенствования организации работы с документами в администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 31.12.2015 г. № 882 «О регламенте администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, дополнив пункт 8.9 раздела 8 регламента администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области абзацем следующего содержания:

«Если окончание срока рассмотрения обращения приходится на нерабочий день, то днем окончания этого срока считается предшествующий ему рабочий день.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора _______________________ Л.А. Рачкова